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Wytrawnych łowców okazji nie może zabraknąć w Galerii Jeziorak w Iławie, gdzie niemal we
wszystkich sklepach trwają zimowe wyprzedaże. Atrakcyjnymi rabatami sięgającymi nawet
80% objęty jest naprawdę szeroki asortyment: od kurtek i jeansów, przez płyty i książki aż
po bieliznę, odzież dziecięcą, obuwie dla całej rodziny i wiele innych artykułów.

Czym kuszą gości Galerii poszczególne sklepy? Przegląd superokazji rozpoczynamy w Empiku, gdzie
można już poszukać walentynkowego prezentu. Największymi rabatami są tutaj objęte flagowe
produkty sklepu, czyli przede wszystkim książki, muzyka i filmy, ale taniej kupimy też kalendarze czy
wybrane zabawki.

Warto odwiedzić także sportowy Martes, gdzie obniżkami sięgającymi 70% objęta jest kolekcja
zimowa, w tym przede wszystkim odzież, obuwie i akcesoria narciarskie.

Z kolei w odzieżowym sklepie Olika znajdziemy kurtki z rabatami w wysokości nawet 100 zł, a bluzki
kupimy taniej o około 70%. Dodatkowo sklep kusi okazjami tygodnia. W kobiecym butiku Gatta
wybrany asortyment przeceniony jest o 30-50%. Korzystając z takich okazji, można nie tylko
uzupełnić kolekcję rajstop, ale także "upolować" bluzkę, spódnicę czy sukienkę w atrakcyjnej cenie.



Wysokie rabaty obowiązują także w sklepach z bielizną dla kobiet pod szyldami prestiżowych marek
Esotiq oraz Triumph. Ten pierwszy butik oferuje przeceny od 30 do 70%, a wśród szerokiego
asortymentu objętego wyprzedażą każda kobieta znajdzie coś dla siebie. Z kolei Triumph kusi
rabatem do 60%, tutaj także wybór nadal jest duży, a poza kobiecą bielizną wśród okazji znajdziemy
także piżamy.

Kolejna znana i lubiana sportowa marka, 4F, oferuje rabaty sięgające 70%. Z taką obniżką kupimy
wybrane modele z kolekcji zimowej, a także obuwie. Sklep ma też w swojej ofercie nowość, od
niedawna dostępne są tutaj karty podarunkowe.

Superokazje czekają też na miłośników markowych jeansów legendarnych marek Lee i Wrangler,
które można teraz kupić nawet za połowę ceny. Rabatami są tutaj objęte także inne produkty z
kolekcji jesień-zima.

Atrakcyjna oferta została przygotowana także dla miłośników polskich marek młodzieżowych. W
sklepie House czekają duże rabaty na T-shirty, jeansy i bluzki. Diverse oferuje przeceny sięgające
77% oraz superceny na kurtki zimowe. Z kolei w sklepie Cropp znajdziemy obecnie naprawdę szeroki
asortyment objęty obniżkami do 50%. Potrzebne nowe jeansy albo T-shirt? Te produkty tańsze o
nawet 70% znajdziesz w sklepie Big Star.

Gdzie jeszcze warto zajrzeć w poszukiwaniu zimowych okazji? Kobiece sukienki oraz odzież zimową
w sklepie Grey Wolf kupimy obecnie z obniżką nawet 50%. W sąsiednim Tiffi ceny wybranych modeli
obniżono natomiast nawet o ponad 200 zł. Na nowe szczęśliwe właścicielki czekają stylowe swetry,
bluzki, spódnice, kurtki i spodnie. Wyprzedaże królują też w Top Secret, gdzie obniżono ceny dużej
części asortymentu i to aż o 50-80%. Męski Routemann ma natomiast bardzo korzystną ofertę dla
tegorocznych maturzystów przygotowujących się do studniówki. Stylowe garnitury są tutaj dostępne
już od 499 zł. Także na pozostały asortyment, w tym męskie swetry, spodnie i kurtki, obowiązują
promocyjne ceny obniżone nawet o 75%.

A obuwie? Zapraszamy do sklepów CCC i Deichmann, gdzie wybór dla całej rodziny jest szeroki, a
obniżki sięgają 50%. Zimowa wyprzedaż zawitała także do sklepu Ray Obuwie, a markowy Wojas
kusi rabatami sięgającymi 70% na wysokiej jakości kolekcje zimowe i obuwie sportowe.

A dla najmłodszych? Ich też nie omijają okazje. 5-10-15 przeceniło wybrane modele z kolekcji jesień-
zima nawet o 65%, a wyprzedażą objęto nowy asortyment. Z kolei w Coccodrillo, które modnie i
wygodnie ubiera dziewczynki i chłopców, rabaty na kurtki, spodnie, sukienki i buty sięgają 60%.

Przegląd zimowych przecen kończymy w Vision Express, gdzie obecnie jest taniej nawet o 70%.

Galeria Jeziorak w Iławie - łap superokazje!

Galeria: https://www.infoilawa.pl/galerie/test,00909
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